*Sacrificium Deo spiritus contribulatus : cor contritum et humiliatum, Deus, non despicies.*

*Benigne fac Domine : in bona voluntate tua Sion : ut [Ms. et] edificant muri Jerusalem.*

*Tunc acceptabis sacrificium justitiae, oblationes et holocausta : tunc imponent super altare tuum vitulos.*

### PSALMUS LI.

**IN FINEM, INTELLECTUS <sup>c</sup> DAVID, CUM VENIT DOEG IDUMÆUS, ET NUNTIavit SAUL, ET DIXIT EI: VENIT DAVID IN DOMUM ACHIMELECH.**

*Quid gloriaris in malitia, <sup>d</sup> et qui : potens et es : in iniuitate ?*

*Tota die injustitiam cogitavit lingua tua : sicut novacula acuta fecisti dolum.*

*Dilexisti malitiam super benignitatem : iniuitatem magis quam loqui æquitatem. <sup>e</sup> DIAPSALMA.*

<sup>a</sup> Legit sine obelo Palatin. ms., et exsaltabit.

<sup>b</sup> Diximus et supra, quod in Heb. est nomen ηγρη non ἐπιλογη voluntatem, sed cum additamento bonam voluntatem significare, atque adeo satius videri istud bona, ab obelo eximi. Quod sequitur pronomen tua, librariorum culpa in Palatin. ms. desideratur, tum proprius Graeco, et pro ut legitur.

<sup>c</sup> Adit Palatin. ms. ipsi, tum Doech, pro Doeg, et Achimelech, pro Achimelech legit.

<sup>d</sup> Uterque in Palat. ms. obelus desideratur, et subsequens in praepositio expungitur.

<sup>e</sup> Istud ad subsequentis versiculi finem Diapsalma in eo ms. transfertur.

<sup>f</sup> Veronensis ms. cum Augustino, dabis exsalationem, quod nomen et quarto ab hoc versu pro lætitiam scribunt.

<sup>g</sup> Legit Veronensis Psalterii editor nostris, nec tamen de hac lectione, quoꝝ et mendosa videtur, et ceteris libris omnibus contraria, verbo tenus lectorem inouit.

<sup>h</sup> Augustinus, Erue me de sanguinibus, etc. : in

**A Ecce enim in iniquitatibus conceptus sum : et in delictis peperit me mater mea.**

*Ecce enim veritatem dilexisti : incerta et occulta sapientiae tuae manifestati mihi.*

*Asperges me, Domine, hyssopo, et mundabor : lavabis me, et super nivem dealbabor.*

*Auditui meo dabis gaudium et lætitiam : et exultabunt ossa humiliata.*

*Averte faciem tuam a peccatis meis : et omnes iniuitates meas dele.*

*Cor mundum crea in me, Deus : et spiritum rectum innova in visceribus meis.*

*Ne projicias me a facie tua : et Spiritum sanctum tuum ne auferas a me.*

*Redde mihi lætitiam salutaris tui : et spiritu principali confirma me.*

*Docebo [Ms. doceam] iniquos vias tuas : et impii ad te convertentur.*

*Libera me de sanguinibus, Deus, Deus salutis meæ, et [Ms. taret et] exultabit lingua mea justitiam tuam.*